РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  БОЛЬШЕПАНЮШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

21.09.2017                                                                                                            № 9
с.Большепанюшево

	Об избрании постоянной депутатской комиссии по бюджетным правоотношениям и финансовому контролю Собрания депутатов Большепанюшевского сельсовета Алейского района Алтайского края шестого созыва

В соответствии со статьей __6__ Регламента Собрания депутатов Большепанюшевского сельсовета Алейского района Алтайского края и  Положением о постоянных депутатских комиссиях Собрания депутатов Большепанюшевского сельсовета Алейского района Алтайского края, Собрание депутатов Большепанюшевского сельсовета Алейского района Алтайского края РЕШИЛО:

1.Избрать постоянную  депутатскую комиссию по бюджетным правоотношениям и финансовому контролю Собрания депутатов Большепанюшевского сельсовета Алейского района Алтайского края в следующем составе:
Овчаренко Сергей Вячеславович - депутат, избранный по избирательному округу №__1__
Фишер Татьяна Владимировна - депутат, избранный по избирательному округу №__1__
Шевердина Диана Александровна - депутат, избранный по избирательному округу №__1__
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета                                                                          А.Н.Кучкин

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  БОЛЬШЕПАНЮШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

21.09.2017                                                                                                          № 10
с.Большепанюшево
Об избрании на должность
[bookmark: _GoBack]председателя постоянной депутатской комиссии
по бюджетным правоотношениям и финансовому контролю
Собрания депутатов Большепанюшевского сельсовета
Алейского района Алтайского края

В соответствии со статьей __6_ Регламента Собрания депутатов Фрунзенского сельсовета Алейского района Алтайского края и Положением о постоянных депутатских комиссиях Собрания депутатов Большепанюшевского сельсовета Алейского района Алтайского края, Собрание депутатов Большепанюшевского сельсовета Алейского района Алтайского края РЕШИЛО:

1. Избрать председателем постоянной депутатской комиссии по бюджетным правоотношениям и финансовому контролю
           Собрания депутатов Большепанюшевского сельсовета Алейского района Алтайского края
     Шевердину Диану Александровну - депутата, избранного по избирательному округу № 1.

1. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета                                                                          А.Н.Кучкин